
VAKCÍNY NEFUNGUJÍ- AKTUALIZACE DAT
TO DOKAZUJÍ! VLÁDA A ÚŘADY LŽOU JAKO
O ŽIVOT!
- CZ24 News | 28. října 2021

ČESKO: Od včerejška lze dohledat jedno z dat, které už rok žádáme od vlády a Vojtěch to zoufale do
včerejška odmítal zveřejnit. Že to je zločin proti lidskosti, navíc pak napojený na urážky snad chápe
každý. A nyní horká aktualita z dneška:

Dvě tabulky, které dokladují, že odmítání vakcín je na reálném základě a nikoliv dezinformačním
základem proklínaných nezávislých webů!

Tabulka první: lidé se dramaticky hlásí do systému, pořvává Vojtěch, především na první vakcínu.
Skvělá zpráva dle svědků covidových.

Poslední data!
Vážně je to obrovský nárůst čekající na první dávku?

 

A zde ta nejdůležitější, kterou Vojtěch manipuloval, nebo až do včerejška tajil:

vážně umírá většina lidí neočkovaných (cca 85%…?) a jenom náhodně s vakcínou, jak tvrdí
svědkové covidoví?

 Aktualizace dnes – neměly vakcíny zabránit úmrtí?

https://cz24.news/vakciny-nefunguji-aktualizace-dat-to-dokazuji-vlada-a-urady-lzou-jako-o-zivot/
https://cz24.news/vakciny-nefunguji-aktualizace-dat-to-dokazuji-vlada-a-urady-lzou-jako-o-zivot/
https://cz24.news/vakciny-nefunguji-aktualizace-dat-to-dokazuji-vlada-a-urady-lzou-jako-o-zivot/


A stále čekáme na data, kolik polymorbidních z toho leží na covidových lůžkách, za které dostávají
nemocnice a lékaři 4x víc, než za normální a kolik relativně zdravých s malými zdravotními
komplikacemi. A to je další zločin zapojením vašich dezinformací Vojtěchu a vašeho podvodného
týmu, kteří jsou zainteresovaní do vakcín, zatímco léky se musí vyhazovat a lékaři je nemohli
pacientům dávat, teprve, když někteří pohrozili žalobou!!!

Je to tím, že za vyléčeného pacienta je méně, než covidového na JIP? A my si máme o ně říkat a léčit
se sami? Zločin vedle zločinu a justice je bezmocná přes desítky prohraných soudních verdiktů!

Drahé léky na covid leží ve skladech – Novinky.cz

 

Výstraha, ale zatím neověřená
V USA (zatím není soudně potvrzeno, ale pracuje se na tom), je podezření, že Pfizer vytvořil zločinné
smlouvy, aby nemocní nebyli léčeni, ale nechali se zemřít, protože se tím zvyšuje prodej vakcín!
Pokud se to potvrdí, tak v USA stále platí trest smrti, zatímco naše vláda mlčí!  Každopádně –
„Smlouvy důsledně staví zájmy Pfizeru nad zájmy veřejného zdraví,“ řekl deníku The Washington
Post (WP) Zain Rizvi, jeden z autorů zprávy. Smlouvy se liší, některé podmínky se však opakují.

 

A televizní hausnumera vakcinační jsou zločinný podvod televizních trollů, aby lidé dostali strach!
Asi i zde by měli právníci nikoliv televize, ale konkrétní osoby žalovat, protože “poplašná zpráva”
tohoto typu je dokonce horší, než nahlášení bomby v objektu! Ataka paniky je smrtelná! A děti
končí u psychiatrů!

P.S. Vojtěchu, sáhli jste nám na děti a zločinně je terorizujete. To si nedovolili ani bolševici! To se
nepromíjí!

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjl4czg4-rzAhXM-ioKHRoSBD0QFnoECAUQAQ&url=https%3A%2F%2Fwww.novinky.cz%2Fdomaci%2Fclanek%2Fdrahe-leky-na-covid-lezi-ve-skladech-40368601&usg=AOvVaw2IJytP87boG4yPyTsdA9PH

